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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tilbagekaldelse af
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af vinduer og dører mod indtrængen af
skadedyr.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Mango salsa (etiket), Mole negro (webshop) Jitomate rojo
sauce.
Følgende er konstateret: Hvidt majsmel. På oversat etiket med
næringsdeklaration er oplysning ikke identiske med den tyske
mærkning, desuden er indhold af fedt ikke opstillet i tabelform.

Stuvning af pintobønner (3 kg. import). Den danske
oversættelse er ikke identisk med den mexikanske deklaration.
Virksomheden undersøger sagen nærmere og retter etiketter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for baggrundsdokumentation for
næringsdeklaration, når varer er importeret fra 3. lande.
Følgende er konstateret: Mole Negro. Produktet indeholder
allergener. Allergener er ikke fremhævet på hjemmeside.
Allergener er fremhævet på etiketten. Virksomheden retter
fejlen på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af allergener.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
(kakaopulver), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
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følger med importerede økologiske fødevarer (kakaopulver). Ingen anmærkninger.
Vejledt om at originale kontrolattester fra 1. januar 2022 igen skal følge partiet og opbevares hos importør.
Vejledt om dokumentation for sammenhæng mellem fysisk vare om beskrivelse på kontrolattest me lotnummer.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og transport. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
Kakaopulver i detailpakninger. Pakket i 3. land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


